análises no total)

Microbiológica

Central de
Atendimento ao
Eleitor

Reservatórios Superiores
01 em cada momento (04
análises no total)

Físico-Química

Torneira de cada pavimento
02 em cada momento (08
análises no total)

Microbiológica

Valor
Contratado

R$7.700,00 (sete mil e setecentos reais) pelo ITEM 1 e o valor total de R$6.150,00 (seis mil, cento e
cinquenta reais) pelo ITEM 2, perfazendo o valor global de R$13.850,00(treze mil, oitocentos e cinquenta
reais)

Observações Contrato nº284/2020
 

6Custos Totais da Demanda
 
Os serviços a serem prestados serão bastante similares aos serviços prestados no Contrato nº284/2020, exceto com a inclusão dos
reservatórios da Nova Sede do TRE-CE e excluindo-se a aquisição de aparelho dosador de cloro.

[...]

Considerando os quantitativos da Planilha do ítem 3.1 e as premissas do ítem 6, encontramos o valor de R$12.200,00,00 para o
ítem 01 e de R$5.980,00 para análises de água de poço e reservatórios e R$2.900,00 para análise de água de torneira, conforme
Item 02 resultado no valor global estimado de R$21.080,00(vinte e um mil e oitenta reais).
 
10 Potenciais Fornecedores
 
Todas as empresas do ramo de limpeza e controle da potabilidade da água do poço e reservatórios que atuam na região
metropolitana de Fortaleza/CE.

Fortaleza, 27 de setembro de 2022.
 
 
 
Luara Nobre Aragão
Seção de Administração Predial